
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej, RD 3+kk, OV, obytná plocha 99 m², celková plocha 171 m² v klidné části Studené.

Studená, okres Jindřichův Hradec, 1 670 000 Kč
v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídceČíslo zakázky

130340

Lokalita
Studená, okres Jindřichův Hradec

Typ budovy
smíšená

Poloha objektu
v bloku

Typ domu
přízemní

Sklep
není

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji starší rodinný dům o dispozici 3+kk, který se nachází v klidné lokalitě. Tento útulný dům s obytnou plochou
99 m², je ideální pro rodinu hledající pohodlné bydlení s možností úprav dle vlastních představ. Dům je situován na menším
pozemku s malou předzahrádkou, která poskytuje příjemný prostor pro relaxaci nebo pěstování květin. Vnitřní prostory domu jsou
vyklizené a připravené k okamžitému nastěhování (spíše k rekonstrukci podle vašich potřeb). Dispozice domu zahrnují tři velké
místnosti k využití dle vlastních představ. Díky své poloze nabízí dům klidné bydlení s dobrou dostupností do centra města
a veškerou občanskou vybaveností v blízkém okolí.

Velikost domu
3 pokoje

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
1

Stav objektu
před rekonstrukcí

Plocha pozemku
171 m²

Zastavěná plocha
122 m²

Užitná plocha
171 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
99 m²

Počet pokojů
3

K nastěhování
01.07.2024

Nízkoenergetický
Ne

Komunikace
asfaltová

Telekomunikace
telefon, internet

Doprava
silnice, autobus

Elektřina
230V

Kontaktujte makléře:

Matěj Kostohryz
Obchodník s nemovitostmi

matej.kostohryz@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Ing. Jaroslav Münster
Obchodní ředitel

jaroslav.munster@stingfinance.cz
Tel.: 603 236 380


